
& 
Kqoperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Číslo pojistné smlouvy 

8603551535 
11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

*8603551535W001Ó00* 

Dodatek č.l k pojistné smlouvě č.8603551535 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republi.ka 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel") 

a 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
IČO: 47308095 
se sidlem: Boženy Němcové 552/32, 43001 Chomutov 
zapsaný(á) v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem , sp. zn. C 3466 
(dále jen „pojistník") 
zastupuje: Bc. Radek Holuša, jednatel 

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka. 

Kontaktní údaje: 
• mobilní telefon:  
• e-rnatl:  
• telefon:  

uzavťraj{ 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "dodatek"), která spolu s 
pojistnými podmínkami nebo smluvními ujednáními pojistitele uvedenými v článku 1. tohoto dodatku a přílohami tohoto dodatku tvoří 
nedílný celek. 

T20 Zzj 232929 PO AGOOO !081976 rV 2962 PlOO AGOOO !077 rP MKN 

Strana 1/21, PS 8603551535 tisk KN2 15. 07. 2024, 10:15 Originál pro klienta 



ČLÁNEK 1. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující: 
! 

1. POJIŠTĚNÝ 
Pojištěným je pojistník. 

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO 
Předmět činnosti. pojištěného ke dni. uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen pojistnou smlouvou ve znění před 
nabytím účinnosti. tohoto dodatku. 

3. DOKUMENTY K POJISTNÉ SMLOUVĚ 
Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení 
pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky/ smluvní ujednání: 

VPP P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti. 
a dále: 
Zvli\štn( pojistné podm(nky 

• ZPP P-150/14 - pro živelní pojištění 
• ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení 
• ZPP P-250/14 - pro pojištění skla 
• ZPP P-320/14 - pro pojištění elektronických zařízení 
• ZPP P,600/14 - pro pojištění odpovědnosti. za újmu 

Dodatkové pojistné podmínky 
• DPP P-205/14 - upravující způsoby zabezpečení 

Smluvn( ujednán( uvedená v pKloze pojistné smlouvy ve zněn( tohoto dodatku 
• ZSU-500/20 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti. za újmu 
• ODP-B-1/15 - Smluvní ujednání pro přtpojtštění odpovědnosti. členů orgánu za jinou než čístou finanční újmu 

4. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
• Počátek změn provedených dodatkem: 16. 7. 2024 
• Výročn( den počátku pojištěn(: 1. 1. 2022 

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních 
stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším 
trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke 
konci. následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena .. 

• Pojištěn( však zanikne nejpozději k 31. 12. 2026 po tomto dni. ji.ž k prodloužení pojištění nedochází. 

ČLÁNEK 2. 
MÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJIŠTĚNÍ 

1. OBECNÁ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU 
Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a 
v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vli.v např. stupeň opotřebení, provedení 
opravy či. znovupořízent nebo způsob zabezpečení pojištěných věd. 

MÍSTA POJIŠTĚNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU: 
• M(stem pojištěn( jsou n<!e uvedené adresy: 

o Mánesova 4980, Chomutov, 43001; 
o Tomáše ze Štítného 4604, Chomutov, 43001; 
o Mostecká 5887, Chomutov, 43001; 
o Mostecká 5786, Chomutov, 43001; 
o Mostecká 5900, Chomutov, 43001; 
o Boženy Němcové 552/32, Chomutov, 43001; 
o Mostecká 5921, Chomutov, 43001; 
o Přemyslova 4811, Chomutov, 43001; 
Souhrnně dále v pojistné smlouvě uváděné jako m(sto pojištěn( MV 

Strana 2/21, PS 8603551S35 tisk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Ori.gi.nál pro klienta 



není-h dále uvedeno jinak. 

2. POJIŠTĚNÍ MAJETKU NA MÍSTĚ POJIŠTĚNÍ 

2.1 MÍSTO POJIŠTĚNÍ MV 

2.1.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

2.1.1.1 Základn{ Hveln{ pojištěn{ 
Pojištěni se sjednává proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD A KOUŘ, (DÁLE JEN „ZÁKLADNÍ ŽIVELNÍ 
POJIŠTĚNÍ"). 
Pojištění. se sjednává pro předměty pojištění. v rozsahu a na mí.stě pojištění. uvedeném v následují.d tabulce: 
M{sto pojištěn{: vice specifikovaných adres rozepsaných v článku 2, odst. 1 pod mí.stem pojištění. MV 

Kód Předmět pojištěn{ Horn{ hranice plněn{ Spoluúčast Pojistné plněn{ Ročn{ pojistné 

1 Soubor budov vlastních pojistná částka: 58 000 000 Kč společná v nové ceně 29 232 Kč 
spoluúčast 
uvedená níže 

Popis výše uvedeného předmětu: Soubor budov - viz smluvní ujednán{ 

Smluvní ujednán{ 
Soubor budov: 
Mánesova 4980, 430 01 Chomutov - budova sportovní haly, PČ 55 000 000 Kč, TZ 2 
Tomáše ze Štítného 4604, 430 01 Chomutov - budova u víceúčelového hřiště, PČ 3 000 000 Kč, TZ 1 

2 Soubor cenných předmětů limit pojistného 150 000 Kč společná dle 290 Kč 
nebo finančních prostředků plnění. (první riziko): spoluúčast ZPP P- 150/14 
vlastních uvedená ní.že 

3 Soubor movitých předmětů pojistná částka: 25 000 000 Kč společná dle ní.že 48 800 Kč 
dle popisu spoluúčast uvedeného 

uvedená ní.že popisu 
Popis výše uvedeného předmětu: Zásoby, Vlastn{ movité zattzení a vybaven{ (pojišťuje se na novou cenu), Cm předměty 
převzaté (pojišťuje se na časovou cenu), Ctzí předměty uf1:vané (pojišťuje se na novou cenu} 
Smluvn{ ujednán{ 
Zkáza zásob v důsledku poruchy zattzen{ nebo výpadku elektrické energie 
Pojištěni se vztahuje na poškozen,'. nebo zničen,'. zásob uložených v chladicích nebo mrazicích zařízeních v tomto místě 
pojištění, které bylo způsobené v důsledku: 

• poruchy chladícího nebo rnrazícího zařízení, 
• přerušení. dodávky elektrické energie z distribuční sítě trvající déle než 4 hodiny, ke kterému nedošlo v důsledku 

porušení povinnosti ze strany pojištěného. 
Pojištění se sjednává na první riziko s limitem pojistného plněn,'. ve výši 100 000 Kč z jedné a všech pojistných události 
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku . 

. 
SPOLUUČAST 
Pojištění. ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčast,'. ve výši 1 000 Kč. 

2.1.1.2 Doplňková Hveln{ pojištěn{ 
Pojištěn,'. se sjednává pro předměty pojištěné na uvedeném místě pojištěn,'. v rámci. ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to v níže 
uvedeném rozsahu. 

M{sto pojištěn{: vice specifikovaných adres rozepsaných v článku 2, odst. 1 pod místem pojištění. MV 

Pojistné nebezpeč{ Horn{ hranice plněn{ Spoluúčast Ročn{ pojistné 

Přepětí, podpětí., limit pojistného plněn,'. (první riziko): 200 000 Kč 1000 Kč 1020 Kč 
zkrat* 
Povodeň nebo záplava limit pojistného plnění v rámci pojistné částky: 10 000 000 Kč 5 %, min. 25 000 Kč 12 213 Kč 

Vodovodní nebezpečí limit pojistného plněn,'. v rámci pojistné částky: 30 000 000 Kč 5 000 Kč 7 450 Kč 

Vodné a stočné* limit pojistného plněn,'. (první riziko): 40 000 Kč 1000 Kč 280 Kč 

Vichřice nebo limit pojistného plněn,'. v rámci pojistné částky: 55 000 000 Kč 5 000 Kč 11308 Kč 
krupobití, sesuv, 
zemětřesení, tíha 
sněhu nebo námrazy 
Atmosférické srážky* limit pojistného plněn,'. (první riziko): 100 000 Kč 1000 Kč 500 Kč 

Strana 3/21, PS 8603551535 tisk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Originál pro klienta 



* Defi.ni.ce pojistného nebezpečí je uvedena dále v této pojistné smlouvě. 

2.1.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
Pojtštění pro případ odcizení KRADEŽÍ S PŘEKONANÍM PŘEKAžKY nebo LOUPEŽÍ (s výjimkou loupete přepravovaných peněz nebo 
cenin) pokud bylo šetřeno poltctí, bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn. Pojištěn{ se sjednává pro předměty pojíštěnt v rozsahu a na 
místě pojištění uvedeném v následující tabulce: 

M{sto pojištěn{: více speci.fi.kovaných adres rozepsaných v článku 2, odst. 1 pod místem pojíštěrrí MV 

Kód Předmět pojištěn{ Horn{ hranice plněn{ Spoluúčast Pojistné plněn{ Ročn{ pojistné 

1 Soubor budov vlastních ltrnít pojistného 200 000 Kč společná v nové ceně 972 Kč 
plnění (první ríztko): spoluúčast 

uvedená níže 

Popis výše uvedeného předmětu: Soubor budov - viz smluvn{ ujednán{ 

2 Soubor cenných předmětů li.mi.t pojistného 150 000 Kč společná dle 2 786 Kč 
nebo finančních prostředků plnění (první ri.zi.ko): spoluúčast ZPP P- 200/14 
vlastních uvedená níže 

3 Soubor movitých předmětů ltmtt pojistného 500 000 Kč společná dle níže 4 644 Kč 
dle popisu plnění v rámci. spoluúčast uvedeného 

pojistné částky: uvedená níže popisu 
Popis výše uvedeného předmětu: Zásoby, Vlastn{ movité zařúen{ a vybaven{ (pojišťuje se na novou cenu), Ctzť předměty 
převzaté (pojišťuje se na časovou cenu), Ctz{ předměty uHvané (pojišťuje se na novou cenu) 

, 
SPOLUUfAST 
Pojištění ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši. 1000 Kč. 

SMLUVNÍ UJEDNANÍ K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
Horn{ hranice plněn{ pro krádei pojištěných předmětů z výlohy, vitriny a pultu 
V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či. pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde překonání překážky spočívalo v 
rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojtstítel pojistné plnění do výše: 

• 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojíštění skupiny věd, do které náležely odcizené věci. 
pojištěné proti. odctzení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li. o cenné předměty, věci. umělecké, historické nebo sběratelské 
hodnoty nebo elektroniku, 

• 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věd, do které náležely odcizené věci. 
pojištěné proti. odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li. o ostatní pojištěné věci. (ji.né než výše uvedené). 

2.1.3 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU 
Pojištění se vztahuje na úmyslné poškození nebo úmyslné zntčení předmětů pojištěných proti. odctzení, pokud bylo šetřeno poltctí, bez 
ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn. 
Pojištěn{ se sjednává pro předměty pojíštěnt v rozsahu a na místě pojíštěnt uvedeném v následující tabulce: 

M{sto pojištěn{: více speci.fi.kovaných adres rozepsaných v článku 2, odst. 1 pod místem pojištění MV 

Předmět pojištěn{ Horn{ hranice plněn{ Spoluúčast Ročn{ pojistné 

Předměty pojištěné proti. li.mi.t pojistného plnění (první rtztko): 

I 
200 000 Kč 1000 Kč 4 315 Kč 

odcizení 

SMLUVNÍ UJEDNANÍ K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU 
Mechanické poškozen{ kontaktního zateplen{ budovy nebo střešn{ izolace 
V případě mechanického poškození kontaktního zateplení obvodového pláště pojištěné budovy nebo její střešní izolace způsobené 
jakýmkoli.v zvířetem nebo hmyzem poskytne pojisti.tel pojistné plněnt na úhradu škod nastalých v tomto místě pojištění maximálně do 
li.mi.tu 50 000 Kč, a to v rámci. ltrnítu pojistného plnění sjednaného pro pojištění vandalismu (subltmít). 

Poškozen{ budovy nebo ostatnť stavby malbami, nástřiky nebo polepen{m 
Za škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště budovy nebo ostatní stavby pojištěné proti. vandalismu malbami, 
nástřiky nebo polepením poskytne pojístttel pojistné plnění z jedné a ze všech pojistných události. nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku, a to do výše maximálně 50 000 Kč v rámci. li.mi.tu pojistného plnění sjednaného pro pojištění budovy proti. vandalismu 
(subli.mi.t). 

2.1.I+ POJIŠTĚNÍ SKLA 
Pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení pojištěného skla nahodilou událostí, která nen{ z pojištění vyloučena ujednáními. 
týkajícími. se pojištění skel uvedenými. v pojistné smlouvě nebo dokumentech tvořících její nedílnou součást, včetně pojistných podmínek 
vztahujících se k pojištění skel. 
Pojištění se sjednává pro předměty pojtštění v rozsahu a na místě pojištění uvedeném v následující tabulce: 

Strana 4/21, PS 8603551535 ttsk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Oríginál pro kli.enta 



M{sto pojištěn{: více speťlfi.kovaných adres rozepsaných v článku 2, odst. 1 pod místem pojtštění MV 

Varianta pojištěn{: Základní 

Pl'edmět pojištěn{ Horn{ hranice plněn{ Spoluúčast Ročn{ pojistné 

Soubor vlastních a ctzích skel li.mi.t poji.stného plněni (první ríztko): 200 000 Kč 1000 Kč 8 800 Kč 
níže speci.fi.kovaných dle zvolené 
vari.anty 

DEFINICE VARIANTY POJIŠTĚNÍ 
Pojištěn{ se vztahuje na soubor skel, která jsou: 

• pevně spojená s budovou nebo stavbou, 
• zasazená v rámu, který je stavební součásti budovy nebo stavby, nebo jejích soubory uvedené v pojistné smlouvě, včetně 

nalepených neodnimatelných snímačů zabezpečovacích zařízeni, nalepených fólii, nápisů, maleb nebo ji.né výzdoby, jsou-li. 
součástí pojištěného skla. 

• skly pultů a vttrtn, na světelné reklamy a světelné nápi.sy (včetně těch zhotovených z plexi.skla a ji.ných umělých hmot). 
Pojištěnt se dále vztahuje na jejích elektrické i.nstalace a nosné konstrukce. 

SMLUVNÍ UJEDNANÍ K POJIŠTĚNÍ SKLA 
Neuplatněn{ spoluúčasti. 
Bude-li. pojištěné sklo rozbíto v přímé souvi.slosti. s odcizením věci. poji.štěné pro případ odcizení, neuplatni poji.sti.tel spoluúčast 
sjednanou k pojtštění skla. 

2.1.5 POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
Poji.štěni se vztahuje na poškozeni nebo zni.čeni poji.štěného elektroni.ckého zařízeni nahodilou události, která není z poji.štěni vyloučena 
ujednáními. týkajícími se pojištění elektroni.ckých zařízeni uvedenými v pojistné smlouvě nebo dokumentech tvořících její nedílnou 
součást, včetně poji.stných podmínek vztahujících se k poji.štěni elektronických zařízeni. 
Poji.štěni se sjednává pro předměty poji.štěni v rozsahu a na místech pojištěni uvedených v následující tabulce/následujicich tabulkách: 

M{sto pojištěn{: vice specifikovaných adres rozepsaných v článku 2, odst. 1 pod místem poji.štěni MV 

Pojištěn{ se sjednává na: novou cenu 

POJIŠTĚNÍ SOUBORU ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
Popis: Kancelářská technika - mobilní i stacionární I Typ: Mobilní a 

stacionární 
Vlastnictvť Horn{ hranice plněn{ Spoluúčast Ročn{ pojistné 

Vlastni pojistná částka: I 100 000 Kč 5 000 Kč 2 020 Kč 

3. SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ŽIVELNÍMU POJIŠTĚNÍ, ODCIZENÍ, VANDALISMU A TECHNICKÉMU RIZIKU SPOLEČNÁ PRO 
VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ 

Fotovoltaická elektrárna a jej{ pttslušenstvť - výluka 
Ujednává se, že se pojištění sjednané touto smlouvou nevztahuje na fotovoltaické elektrárny a jeji.ch příslušenství. 

Nemovi.té objekty trvale neufťvané - výluka 
Ujednává se, že se poji.štěni nevztahuje na nemovi.té objekty trvale neužívané. Tato výluka se však neuplatni pro poji.štěné nemovi.té 
objekty, pro které je touto smlouvou výslovně ujednán opak. Za nemovi.té objekty trvale neužívané se nepovažuji nemovi.té objekty 
užívané sezónně, tj. nemovi.té objekty užívané pravidelně v urči.tém období v rámci. kalendářního roku v návaznosti na sezónnost 
provozováni čínnostt, k niž tyto nemovi.té objekty slouží (např. provoz rekreačních ubytovacích zařízení v turísttcké sezóně) a nemovi.té 
objekty na kterých již započaly stavební práce v souvi.slosti. s jeji.ch rekonstrukci. 

Pojištěn{ majetku - rozš{fen{ územn{ platnosti. pojištěn{ 
Ujednává se, že místem poji.štěni pro movi.té předměty (s výjimkou cenných předmětů a fi.nančnich prostředků) je kromě míst poji.štěni 
konkrétně vymezených v této smlouvě také ostatní území České republiky. 
Místem poji.štěni konkrétně vymezeným v této smlouvě se pro účely tohoto ujednáni rozumí jak miste poji.štěni vymezené konkrétní 
adresou, tak miste poji.štěni podle podni.katelské či.nnosti. poji.štěného v přímé souvislosti. s realizaci zakázek na území ČR, pokud je touto 
smlouvou sjednáno. 
Na úhradu všech poji.stných události vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku na movi.tých předmětech (s výjimkou cenných předmětů 
a fi.nančnich prostředků) umístěných na ostatním území České republiky (mimo místa pojíštění konkrétně vymezená v poji.stné smlouvě) 
poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni v souhrnu maximálně do výše součtu horních hraníc pojistného plnění sjednaných na všech místech 
poji.štěni konkrétně uvedených v poji.stné smlouvě pro příslušnou skupi.nu movi.tých předmětů a pro příslušné poji.stné nebezpečí (v 
závislosti. na tom, do jaké skupiny náleží movi.tý předmět zasažený pojistnou události, a na tom, jakým poji.stným nebezpečím byla 

Strana 5/21, PS 8603551535 tisk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Originál pro klienta 



pojistná událost způsobena), Plnění pojisti.tele z pojistných událostí uvedených v předchozí větě však současně nepřesáhne 100 000 Kl v 
souhrnu ze všech takových pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku (bez ohledu na to, na jakých movitých 
předmětech a v důsledku jakých pojistných nebezpečí tyto pojistné události vznikly). 

Nemovité objekty ve výstavbě - výluka z pojištěn{ 
Ujednává se, že se pojištění sjednané touto smlouvou nevztahuje na nemovité objekty ve výstavbě. 

Definice pojistného nebezpeď PŘEPĚTÍ, PODPĚTf, ZKRAT, INDUKCE 
Ujednává se, že odchylně od čl. 2 odst.1) písm. a) ZPP P-150/14 se za přímý úder blesku považuje i. dočasné přepětí, podpětí, zkrat nebo 
indukce způsobená v elektrorozvodné nebo komunikační síti. 
Pojištění se vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěného vlastního nebo užívaného movitého zařízení a vybavení, elektrických a 
elektronických strojů, přístrojů a zařízení, elektronických součástí a příslušenství pojištěné nemovitosti. (řídící jednotky technologických 
zařízení, elektronické zabezpečovací systémy, kli.mati.zace apod.) přepětím, zkratem nebo indukcí v příčinné souvislosti. s úderem blesku, 
při. bouřkách, při. spínání v napájecích sítích nebo při. výboji. statické elektřiny. 

Definice pojistného nebezpeď VODNÉ a STOČNÉ 
Pojístttel poskytne pojistné plnění za náklady na vodné a stočné, které byl pojištěný prokazatelně povinen uhradit smluvnímu dodavateli. 
vody v souvislosti. s úni.kem vody z vodovodního zařízení, ke kterému došlo v místě pojištění a v době trvání pojištění, při. splnění 
následujících předpokladu: 
1. V případě úni.ku vody z vodovodního zařízení nacházejícího se v budově v místě pojištění uhradí pojisti.tel náklady ve smyslu tohoto 
ujednání: 

• a)pokud k úniku vody došlo prokazatelně v souvislosti. s pojistnou událostí z této poji.stné smlouvy způsobenou vodovodním 
nebezpečím, 

• b)nedošlo-li. ke vzni.ku pojistné události. způsobené vodovodním nebezpečím, pokud přtčínou úniku vody byl prokazatelně 
přetlak v zařtzení nebo náhlé a nahodilé poškození vodovodního zařízent z vnější příči.ny, vyjma zamrznuti. 

2. V případě úni.ku vody z vodovodního zařízení nacházejícího mi.mo budovu v místě poji.štění uhradí poji.sti.tel náklady ve smyslu tohoto 
ujednání, pokud k úni.ku vody došlo za vodoměrem (ne z vodovodního řadu nebo z vodovodní přípojky před vodoměrem) a příčtnou úni.ku 
vody byl prokazatelně přetlak v zařízení nebo náhlé a nahodilé poškození vodovodního zařízení z vnější přiči.ny, vyjma zamrznuti. 

Definice pojistného nebezpeď ATMOSFÉRICKÉ SRAŽKY 
Ujednává se, že nad rámec čl. 2 ZPP P-150/14 se poji.štění vztahuje také na poškození nebo zni.čení poji.štěných nemovitých objektu a 
poji.štěných movitých předmětu uložených v nemovi.tých objektech atmosférickými. srážkami., tj. tím, že přes stavební konstrukce 
nemovitých objektu do jeji.ch vnttřních prostor náhle a nahodi.le vni.kla voda: 

• a)z přívalového deště, včetně případu, kdy svod dešťové vody nestačí odebírat nadměrné množství vody z přívalového deště, 
nebo 

• b)vzni.klá táním sněhové nebo ledové vrstvy, včetně případu, kdy svod dešťové vody nestačí odebírat nadměrné množství vody 
z roztátého sněhu nebo ledu. 

Poji.sti.tel poskytne pojistné plnění pouze za podmínky, že vnější plášť ani. zastřešení nemovitého objektu nejeví známky poruchy, 
poškození nebo zhoršení své funkčnosti.. 
Poji.štěn{ se nevztahuje na škody způsobené v důsledku: 

• vniknutí vody do nemovi.tého objektu nedostatečně uzavřenými. okny či. venkovními. dveřmi., nedostatečně 
uzavřenými./utěsněnými. vnějšími. stavebními. otvory, v důsledku zanedbané údržby nemovi.tosti. nebo v příčínné souvi.slosti. s 
prováděním oprav, rekonstrukci nebo stavebních prací, 

• vzlínání zemské vlhkosti., působením hub nebo plísní. 
• zmrznuti vody z atmosférických srážek v konstrukcích poji.štěných nemovitých objektu, 
• působení atmosférických srážek, které před zatečením do nemovitého objektu ji.ž dopadly na zemský povrch. 

Za přívalový déšť se považuje déšť velké i.ntenzi.ty a obvykle krátkého trvání a malého plošného rozsahu. 
Poji.štěný je povi.nen po poji.stné události. neprodleně učtntt opatření, aby ke stejné škodě nemohlo dojít při. dalším působení 
atmosférických srážek. 

Čekad doba pro povodeň 
Ve smyslu čl. 3 odst. 4) ZPP P-150/14 nastane-li. škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvi.slosti. s povodní do 10 dnu po 
sjednání poji.štění, není poji.sti.tel z této škodné události. povinen poskytnout poji.stné plněni. 
Čl. 3 odst. 4) ZPP P-150/14 se neuplatní v případě, že pro případ poji.stné události. vzni.klé na příslušném předmětu pojištění v daném 
místě poji.štění působením poji.stného nebezpečí povodeň ji.ž bylo před počátkem poji.štění sjednaného touto poji.stnou smlouvou 
(počátkem změn sjednaných tímto dodatkem k poji.stné smlouvě) u poji.sti.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě sjednáno poji.štění proti. 
poji.stnému nebezpečí povodeň, které bezprostředně předcházelo poji.štění sjednanému touto poji.stnou smlouvou (dodatkem k poji.stné 
smlouvě); podmínkou je nepřetrži.té trvání poji.štěni. 
Došlo-li. však ke zvýšení horní hrani.ce poji.stného plnění či. ji.nému rozšíření rozsahu poji.štění proti. poji.stnému nebezpečí povodeň, není 
poji.sti.tel povi.nen z poji.stné události. vzni.klé následkem povodně nebo v přímé souvi.slosti. s povodní do 10 dnu po uzavření této poji.stné 
smlouvy (dodatku k poji.stné smlouvě) poskytnout plnění v rozsahu šíršírn, než v jakém bylo proti. tomuto pojistnému nebezpečí potištění 
sjednáno před počátkem poji.štěn{ sjednaného touto poji.stnou smlouvou (počátkem změn sjednaných tímto dodatkem k poji.stné smlouvě). 

Strana 6/21, PS 8603551535 tisk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Ori.gi.nál pro kli.enta 



Celkový limit plněn{ pro případ škod vzniklých působením povodně nebo záplavy za pojistnou smlouvu 
Ujednává se, že celkové pojistné plnění. pojisti.tele ze všech druhů pojištění. sjednaných touto pojistnou smlouvou pro případ veškerých 
škod vzniklých působením povodně nebo záplavy vzniklých z příčín nastalých v průběhu jednoho pojistného roku je v souhrnu omezeno 
maximálním ročním li.mi.tem pojistného plněni ve výši.: 10 000 000 Kč. 

Čekad doba pro vtchfi.d 
Ve smyslu čl. 3 odst. S) ZPP P-150/14 nastane-li. škodná událost následkem vichři.ce nebo v při.mé souvislosti. s vichři.cí. do 10 dnů po 
sjednáni pojištěni, není. pojistitel z této škodné události. povinen poskytnout pojistné plněni. 
ČL 3 odst. S) ZPP P-150/14 se neuplatní. v případě, že pro případ pojistné události. vzniklé na příslušném předmětu pojištěni v daném 
místě pojištěni působením pojistného nebezpečí. vi.chři.ce ji.ž bylo před počátkem pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou (před 
počátkem změn sjednaných tímto dodatkem k pojistné smlouvě) u pojisti.tele uvedeného v této pojistné smlouvě sjednáno pojištěni proti. 
pojistnému nebezpečí vichřice, které bezprostředně předcházelo pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou (dodatkem k pojistné 
smlouvě); podmínkou je nepřetržité trvání pojištěni. 
Došlo-li. však ke zvýšeni horní hranice pojistného plněni či. jinému rozšířeni rozsahu pojištěni proti pojistnému nebezpečí vi.chři.ce, neni 
pojistitel povinen z pojistné události. vzniklé následkem vichři.ce nebo v přímé souvislosti s víchřtct do 10 dnů po uzavření. této pojistné 
smlouvy (dodatku k pojistné smlouvě) poskytnout plnění v rozsahu štršírn, než v jakém bylo proti. tomuto pojistnému nebezpečí. pojištění. 
sjednáno před počátkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou (počátkem změn sjednaných tímto dodatkem k pojistné smlouvě). 

Ttha sněhu nebo námrazy - omezen{ 
Pojištění. pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na pojištěných budovách, není-li. 
touto smlouvou pro konkrétní. předmět pojištění. ujednáno jinak. 

Povodeň - zrušen{ čekad doby 
Pokud počátek pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou bezprostředně navazuje na zánik předchozího pojištěni uzavřeného u 
pojisti.tele uvedeného v této pojistné smlouvě, kterým bylo sjednáno také pojištěni proti. pojistnému nebezpečí povodeň nebo záplava 
(dále jen "předcházející. smlouva"), neuplatní. se v případě pojistné události. vzniklé následkem povodně nebo záplavy na pojištěných věcech 
v tom místě pojištěni, pro které bylo sjednáno pojištěni proti. povodni. nebo záplavě ji.ž předcházející. smlouvou, čl. 3 odst. 4) ZPP P-150/14 
a ustanoveni této pojistné smlouvy, podle nějž nastane-li. škodná událost následkem povodně nebo záplavy nebo v při.mé souvislosti. s 
povodni. nebo záplavou do 10 dnů po sjednáni pojištěni, neni pojisti.tel z této škodné události. povinen poskytnout pojistné plněni. 

Vtchfi.ce - zrušen{ čekad doby 
Pokud počátek pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou bezprostředně navazuje na záni.k předchozího pojištěni uzavřeného u 
pojisti.tele uvedeného v této pojistné smlouvě, kterým bylo sjednáno také pojištěni proti. pojistnému nebezpečí vichři.ce nebo krupobití. 
(dále jen "předcházející. smlouva"), neuplatni se v případě pojistné události. vzniklé následkem vichřice nebo krupobi.ti na pojištěných 
věcech v tom místě pojištěni, pro které bylo sjednáno pojištěni proti. vi.chři.ci. nebo krupobi.ti ji.ž předcházející. smlouvou, čl. 3 odst. S) ZPP 
P-150/14 a ustanoveni této pojistné smlouvy, podle nějž nastane-li. škodná událost následkem vi.chři.ce nebo krupobití nebo v přímé 
souvislosti. s vi.chři.cí. nebo krupobttím do 10 dnů po sjednáni pojištěni, neni pojistttel z této škodné události. povinen poskytnout pojistné 
plněni. 

4. DALŠÍ DRUHY POJIŠTĚNÍ 

4.1 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ- LOUPEŽ PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN 
Pojištěni se sjednává pro předměty pojištěni v rozsahu a na místě pojištěni uvedeném v následujici tabulce: 
M{sto pojištěn{: území České republiky 

Pfedmět pojištěn{ Horn{ hranice plněn{ Spoluúčast Roční pojistné 

Peníze nebo ceniny při. přepravě li.mi.t pojistného plněni (pojištěni na 
I 

150 000 Kč 1000 Kč S 400 Kč 
první ri.zi.ko): 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD LOUPEŽE PENĚZ NEBO CENIN PŘI PŘEPRAVĚ 
Výluka - přeprava pro třet{ osoby. 
Ujednává se, že se pojištěni peněz nebo cenin při. jejich přepravě nevztahuje na přepravu prováděnou pro třetí osoby, a to včetně přepravy 
prováděné bezpečnostní agenturou. 

Přeprava peněz po trase 
Odchylně od čl. S odst. 2 ZPP P-200/14 se ujednává, že právo na pojistné plněni vznikne i. tehdy je-li. přeprava peněz prováděna po trase 
dle plánu rozvozu, resp. prodeje zboží, a to za předpokladu že jsou současně splněny následující podmínky: 

• k loupeži. došlo v době od 06:00 do 22:00 hod, 
• přeprava byla kromě důvodů uvedených v ZPP P-200/14 přerušena pouze za účelem prodeje zboží a inkasováni peněz, 

Strana 7/21, PS 8603551535 tisk KNZ 15.07.2024, 10:15 Originál pro klienta 



• přeprava byla prováděna uzavřeným automobilem a osoba pověřená přepravou peněz má tyto po celou dobu u sebe uložené v 
uzamčené kabele nebo kufříku, přtpouští se také uložení peněz přímo na těle osoby pověřené přepravou peněz ve vnitřní 
uzavřené kapse bundy čl obdobného oděvního svršku, popřípadě uloženi v uzavřené ledvi.nce upevněné na těle této osoby 
pověřené přepravou peněz, 

• osoba pověřená přepravou peněz byla v době loupežného přepadeni vybavena obranným prostředkem, 
V případě loupežného přepadeni je pojištěný povi.nen předložit doklady o při.jatých a vydaných penězích (příjmový čl výdejní doklad), 
povi.nnost jejich evidence má osoba pověřená přepravou peněz. 
Na úhradu škod vzniklých dle tohoto ustanovení poskytne pojistitel pojistné plněni do hmitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění 
proti loupeži přepravovaných peněž, maximálně však do subltrnítu ve výši 200 000 Kč, a to z jedné a všech pojistných události nastalých 
v průběhu jednoho pojistného roku. 

4.2 POJIŠTĚNÍ VĚCÍ PRO PŘÍPAD ZPRONEVĚRY 
Pojištěni se sjednává pro předměty pojištěni v rozsahu a na místě pojištěni uvedeném v následující tabulce: 

M(sto pojištěn(: území České republiky 

Pfedmět pojtštěn(: Hmotné movi.té předměty nebo peněžní prostředky dle níže uvedené definice 

Pojistné nebezpečí: Zpronevěra zaměstnance a vandalismus zaměstnance dle níže uvedené definice 

Horn{ hranice plněn( Spoluúčast Ročni pojistné 

limit pojistného plněni (první riziko): I 100 000 Kč 5 000 Kč 1500 Kč 

Věcmt pojtštěnýmt pro pfipad zpronevěry jsou: 
Hmotné movité předměty nebo peněžní prostředky uložené na bankovním účtu pojištěného, které: 

• jsou ve vlastnictví nebo spoluvlastnictví pojištěného, nebo 
• pojištěný oprávněně užívá, nebo 
• pojištěný převzal při. poskytování služby na základě smlouvy, objednávky nebo zakázkového listu, 

Pojištěni se sjednává proti následujícím pojistným nebezpečím: 
Zpronevěra zaměstnance, kterou se rozumí zpronevěra: 

• hmotných movi.tých předmětů pojištěných pro případ zpronevěry zaměstnancem pojištěného, kterému byly tyto věci svěřeny, 
• peněžních prostředků uložených na bankovním účtu pojištěných pro případ zpronevěry zaměstnancem, kterého pojištěný 

zmocnil, resp. kterému umožnil nakládáni s těmito peněžními prostředky. 
Vandalismus zaměstnance, kterým se rozumí úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni hmotných movitých předmětů pojištěných pro 
případ zpronevěry zaměstnancem pojištěného. 

Pojistná událost: 
Pojistnou události je odcizení, poškození nebo zničeni věci pojištěné pro případ zpronevěry, resp. odcizení peněžních prostředků, na něž 
se vztahuje pojištění, zapřičiněné některým ze sjednaných pojistných nebezpečí, které na tuto věc působilo v době trvání pojištění a v 
místě pojištěni. Pro určeni pojistné hodnoty, postup při. stanoveni výše pojistného plněni a výklad pojmů platí čl. 7, 8 a 9 ZPP P-200/14. 

Podmínkou vzniku práva na pojistné plněni je skutečnost, že jednání pachatele (zaměstnance pojištěného), které je příčinou vzniku škodné 
události, naplnilo znaky skutkové podstaty trestného činu zpronevěry nebo poškozeni cizí věci a pachatel byl za toto jednání pravomocně 
odsouzen. 

5. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

5.1 POJIŠTĚNÉ SUBJEKTY 
Pojištěni odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci 1 této smlouvy. 

5.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍJMŮ 
Předpokladem plněni pojistitele je současné splněni následujících podmínek: 

a) újma byla způsobena v souvislosti s činnosti, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 2, 
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozováni příslušné činnosti na základě obecně závazných právních 

předpisů, 
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvtslostí s příslušnou činnosti není z pojištění vyloučena touto pojistnou smlouvou, 

pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícímt se k pojištěni. 

Vice oborů činnost( 
Pokud činnost (některá z činnosti), na niž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen 
„obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištěni pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny 
ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištěni na ty obory činnosti, které 
má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evi.dencl ke dni sjednání pojištění. 

Strana 8/21, PS 8603551535 tisk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Origtnál pro kli.enta 



Hlavni činnosti pojištěného 
Za hlavní či.nnosti. se považují či.nnosti. s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech poji.štěného: 

• hosti.nská či.nnost (vyjma non-stop provozů) 
• provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organi.zování sportovní či.nnosti. 
• provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařtzení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, 

přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

Či.nnosti., které jsou z pojíštění odpovědnosti. za újmu, případně z poji.štění odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou 
práce po předání vyloučeny nebo u ni.chž je horní hrani.ce pojistného plnění omezena subli.mi.tem, jsou uvedeny v dokumentu Zvláštní 
smluvní ujednáni k pojištěn{ odpovědnosti za újmu, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

Mezi. či.nnosti. ve vztahu, k ni.mž je vyloučeno poji.štění odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání 
patři mj. také či.nnost: 

• provozováni tělovýchovných a sportovních zařtzent a organizování sportovní či.nnosti. 

která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavní. 

Hrubé roční příjmy 
Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: 45 000 000 Kč 
Pojištěný je povi.nen oznámit poji.sti.teli. bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročních příjmů o vťce nef 20 o/o 

5.3 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ 
Pojištěni se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách: 

Územni platnost: Česká republika 

Rozsah pojištěni Limit pojistného plněni Sublimit pro výrobek* Spoluúčast Ročni pojistné 

Pojištění se vztahuje na povi.nnost 20 000 000 Kč v rámci. li.mi.tu pojistného 1000 Kč 57 288 Kč 
nahradit újmu včetně újmy způsobené plnění 
vadou výrobku a vadou práce po 
předán{. 

* subli.mi.tem pro výrobek se rozumí subltrntt pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po 
jejím předání. 

5.4 PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ 
Územni platnost: I Česká republika 

Kód Rozsah Horn{ hranice plněni Spoluúčast Ročn{ 
pojistné 

z Újma způsobená na movi.té věci. převzaté subli.mi.t: 100 000 Kč 1000 Kč 576 Kč 
nebo užívané bez převzatých motorových ·, 

vozidel 
G Regresy nákladů orgánů zdravotního a subli.mi.t: 3 000 000 Kč 1000 Kč 3 240 Kč 

nemocenského pojištění 
C Či.stá finanční škoda vyjma či.sté finanční subli.mi.t: 500 000 Kč 10 % mi.n. 5000 Kč, 900 Kč 

škody způsobené vadou výrobku nebo max. 10 000 Kč 
vadou práce po předání 

o Nemajetková újma nemající souvislost s subli.mi.t: 500 000 Kč 10 %, max. 10 000 900 Kč 
újmou na zdraví nebo ži.votě Kč 

B Odpovědnost členů orgánů za ji.nou než li.mi.t: 300 000 Kč 10% 2 317 Kč 
či.stou finanční újmu 

v Odpovědnost při. výkonu veřejné služby subli.mi.t: 2 000 000 Kč 1000 Kč 2 250 Kč 

s.s DEFINICE SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ 
Při.pojištěn{ Z 
Při.pojištěn{ "Z" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci., kterou pojištěný převzal za účelem proveden{ 
objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci. nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně ufivá nebo pofivá (dále jen 
"ufivaná věc"). 
Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na: 

• užívaných motorových vozidlech, 
• převzatém zvířetí, 

Strana 9/21, PS 8603551535 tlsk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Originál pro klienta 



• převzatých motorových vozidlech. 
Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věcí podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimálně 
odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení. Je-li požadovaný 
způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plněni, pojištěný porušil povinnost vyplývajicí z předchozí věty a 
porušení této povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšeni rozsahu jejích následkú, neposkytne 
pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících zpúsoby 
zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věd v době vzniku pojistné události. 
Ztráta klíče 
Pojistitel poskytne z tohoto připojištění nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 v případě pojistné události spočívající v povinnosti pojištěného 
poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením klíče příp. obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykání a odemykání 
(dále jen "klíč"), který pojištěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvislosti s činností, ve vztahu k níž je sjednáno pojištěni 
odpovědnosti za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužití klíče k neoprávněnému 
vniknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na: 

• a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízeni klíčů k nové 
vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo 

• b) přenastavení vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního klíče), do které patřil 
ztracený/ odcizený klíč, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či odcizením klíče, pokud je takové řešení 
technicky možné, nebo 

• c) překódováni/ přeprogramování zamykacích mechanismú či jejich příslušenství, pokud je takové řešení technicky možné. 
Přichází-li v úvahu vice možností řešení uvedených pod písm. a) až c), uhradí pojistitel náklady pouze na nejhospodárnější (nejlevnější) z 
nich. 
Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely tohoto pojištění posuzuje obdobně jako náhrada újmy a platí pro ni přiměřeně 
podmínky vztahující se k odpovědnosti za újmu. 
Na úhradu nákladů uvedených pod písm. a) až c) poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše 10 o/o sublimitu pro připojištění 
"Z", maximálně však 30 000 Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci sublírnítu sjednaného pro připojištění "Z"; výše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne výši sublimitu 
sjednaného pro připojištění "Z". 
Horní hranice plnění 
Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "Z" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel 
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše subltrnítu sjednaného pro toto připojištění. 

Připojištěn{ G 
Připojištěn{ "G" se vztahuje na: 

• náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou, 
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského pojištění, 

pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec pojištěného. 
Tyto náhrady se pro účely pojištěni posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky pojištěni odpovědnosti za 
újmu. 
Horní hranice plnění: 
Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "G" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel 
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublímttu pro toto připojištění. 

Připojištěn{ C 
Připojištěn{ "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, vyjma škody způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předán{ 
Nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním předpisem stanovenou 
povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako: 

• škoda na věci, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, 
• škoda na živém zvířetí způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním, 
• následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci nebo škody na zvířeti. 

Kromě výluk uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištěni odpovědnosti 
za újmu se toto připojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou finanční škodu způsobenou: 

• a) vadou výrobku a vadou práce, která se projeví po jejím předání, 
• b) prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou lhůt stanovených právním 

předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci, 
• c) porušením takové povinnosti, která byla dohodnuta nebo převzata nad rámec povinností stanovených přímo v právním 

předpisu, vč. právně závazných technických norem (přísněji, v širším rozsahu), 
• d) vadou činnosti auditora, znalce, advokáta, notáře, likvidátora, samostatného likvidátora pojistných událostí, dražebníka, 

exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb, 
• e) vadou projektové, konstrukční, návrhářské, grafické, vyměřovací či zaměřovací, výzkumné, zkušební, analytické, testovací, 

kontrolní, dozorové, revizní, informační, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, zprostředkovatelské, tlumočnické či 

Strana 10/21, PS 8603551535 tisk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Ortgtnál pro kli.enta 



překladatelské či.nnosti., jakékoli. duševní tvůrčí či.nnosti. nebo či.nnosti. spočívající v zastupování, oceňování majetku, správě 
majetku (včetně finančních hodnot) nebo vymáháni pohledávek, 

• f) v souvi.slosti. s jakoukoli. finanční či. platební transakci, včetně obchodováni s cennými. papíry či. jejích dražby, 
• g) v souvi.slosti. s úschovou finančních hodnot, 
• h) výkonem funkce člena statutárního nebo kontrolního orgánu právni.cké osoby, 
• i.) porušením práv z průmyslového nebo ji.ného duševního vlastni.ctvi (např. práv na patent, práv z ochranných známek a 

průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv autorských a práv s ni.mi. souvtsejících), 
• j) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním nebo poskytováním dat, hosti.ngovými. a 

souvisejícímt či.nnostmi. nebo webovými. portály, 
• k) porušením povi.nnosti. mlčenli.vosti.. 

Bez ohledu na jakákoli. ji.ná ujednání s výji.mkou výslovně v poji.stné smlouvě uvedeného odchylného ujednání právě od tohoto ujednáni pro 
při.poji.štění "C" - neuhradí poji.sti.tel či.stou finanční škodu, jejíž náhradu je poji.štěný povi.nen poskytnout osobám uvedeným v čl. 2 odst. 4) 
ZPP P-600/14. 
Poji.sti.tel poskytne poji.stné plnění z tohoto při.poji.štěni také z poji.stných události vzni.klých v důsledku příči.ny, která nastala v době 
trvání při.poji.štění "C" sjednaného u poji.sti.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě pojistnou smlouvou (případně vice na sebe 
navazujícími. poji.stnými. smlouvami.), bezprostředně předcházejíctímt) této poji.stné smlouvě (podmínkou je nepřetrži.té trvání 
přtpojíštění). Z poji.stných události uvedených v předchozí větě však nebude poskytnuto poji.stné plněni v rozsahu větším, než jaký 
odpovídá rozsahu při.poji.štění "C" sjednanému poji.stnou smlouvou platnou a úči.nnou v době vzniku příči.ny škody. 
Horní hrani.ce plnění 
Na úhradu všech poji.stných události z při.poji.štění "C" vzni.klých z příčtn nastalých během jednoho poji.stného roku poskytne poji.sti.tel 
poji.stné plnění v souhrnu maxi.málně do výše sjednaného sublímttu pro toto přtpojíštění. 

Pflpojištěni O 
Pflpojištěni "O" se vztahuje na povinnost poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v jiných připadech, nef jsou uvedeny v čl. 1 
odst. 2) ZPP P-600/14, pokud byla při.znána pravomocným rozhodnutím soudu na základě neoprávněného zásahu poji.štěného do práva na 
ochranu osobnosti. člověka nebo osobnostních práv právni.cké osoby, k němuž došlo v souvi.slosti. s či.nnosti nebo vztahem pojištěného, na 
nějž se vztahuje poji.štěni sjednané touto poji.stnou smlouvou. 
Mi.mo výluk vyplývajících z příslušných ustanovení poji.stných podmínek vztahujících se k pojištění sjednanému touto poji.stnou smlouvou 
se toto při.poji.štěni dále nevztahuje na povinnost k peněži.té náhradě nemajetkové újmy způsobené: 

• a) urážkou, pomluvou, 
• b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním, 
• c) porušením práv z průmyslového nebo ji.ného duševního vlastni.ctvi., 
• d) v případech upravených v § 2971 občanského zákoníku (případně ustanoveni, které jej nahradí). 

Poji.sti.tel je povi.nen poskytnout poji.stné plnění pouze za předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky: 
• k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti. došlo po dni. počátku tohoto při.poji.štěni, 
• nárok na peněži.tou náhradu nemajetkové újmy byl proti. poji.štěnému poprvé uplatněn v době trvání tohoto při.poji.štěni, 
• poji.štěný uplatnil nárok na plněni proti. poji.sti.teli. do 60 dni po zániku tohoto při.poji.štěni, 

Poji.sti.tel poskytne poji.stné plněni z tohoto při.poji.štění také z poji.stných událostí vzni.klých v důsledku neoprávněného zásahu do práva 
na ochranu osobnosti., ke kterému došlo v době trvání při.poji.štěni "O" sjednaného u poji.sti.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě 
poji.stnou smlouvou (případně vice na sebe navazujícími. poji.stnými. smlouvami.), bezprostředně předcházejici(mi.) této poji.stné smlouvě 
(podmínkou je nepřetrži.té trvání přtpojíštění), případně v době retroakti.vniho kryti, pokud bylo sjednáno v první z takových 
bezprostředně na sebe navazujících poji.stných smluv. 
Z poji.stných události z při.poji.štěni "O" vzni.klých v důsledku neoprávněného zásahu do práva na ochranu osobnosti., ke kterému došlo 
přede dnem počátku poji.štěni dle této poji.stné smlouvy však poji.sti.tel neposkytne poji.stné plněni v rozsahu větším, než jaký odpovídá 
rozsahu při.poji.štěni sjednanému poji.stnou smlouvou platnou a úči.nnou v době, kdy došlo k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu 
osobnosti. (resp. rozsahu tohoto při.poji.štěni sjednanému pro retroakti.vni kryti ujednané v první z na sebe bezprostředně navazujících 
smluv ve smyslu předchozí věty, pokud k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti. došlo v době takového retroakti.vního 
kryti). 
Horní hrani.ce plněni 
Na úhradu všech poji.stných události z při.poji.štěni "O" vzni.klých z příčtn nastalých během jednoho poji.stného roku poskytne poji.sti.tel 
poji.stné plnění v souhrnu maxi.málně do výše subli.mi.tu sjednaného pro toto při.poji.štěni. 

Pflpojištěni B 
Pflpojištěni 11B11 se vztahuje na odpovědnost členu orgánu za jinou nd či.stou flnančni újmu 
v rozsahu smluvního ujednáni pro při.poji.štěni odpovědnosti. členů orgánů za ji.nou než či.stou finanční újmu ODP-B-1/15, které je přílohou 
této poji.stné smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 

• počet členů orgánů: 1 (Součet všech členů statutárních a dozorčích orgánů a prokuri.stů / všech členů zastupi.telstva). Poji.stnik 
je povinen oznámi.t poji.sti.teli. zvýšeni počtu členů orgánů o vice než 2, 

Z poji.stných události vyplývajících ze způsobení škody na motorovém vozidle poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni maxi.málně do výše 
150 000 Kč z jedné poji.stné události. a současně v souhrnu maximálně do výše 300 000 Kč ze všech poji.stných události nastalých v 
průběhu jednoho poji.stného roku, a to v rámci. li.mi.tu poji.stného plnění pro toto při.poji.štění. 

Strana 11/.21, PS 8603551535 ttsk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Origi.nál pro klienta 



Pl'tpojtštěn{ V 
Pl'tpojištěn{ "V" se vztahuje na odpovědnost při výkonu veřejné slu!by. 
Sjednává se připojištěni odpovědnosti. za újmu na majetku nebo na zdraví (bez odpovědnosti. za škodu způsobenou vadou práce po 
předáni), kterou způsobí osoba vykonávající veřejnou službu ve prospěch pojištěného, nebo která bude takové osobě při výkonu veřejné 
služby způsobena. 
Pro účely tohoto připojištěni jsou pojištěnými. také: 

• osoby vykonávající veřejnou službu ve prospěch pojištěného, na kterého se vztahuje toto připojištěni, 
• Úřad práce České republiky (Česká republika); 

Horní hranice plněni: 
Na úhradu všech pojistných události nastalých z tohoto připojištěni během jednoho pojistného roku poskytne pojisti.tel pojistné plněni v 
souhrnu maximálně do výše subli.mi.tu sjednaného pro toto připojištěni. 

ČLÁNEK 3. 
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO 

1. Pojistné: 
Pojistné nebezpeď 

Pojištěni pro případ ži.velniho nebezpečí 

Pojištěni pro případ odcizení 

Pojištění pro případ vandalismu 

Pojištění pro případ nahodilého poškození nebo rozbiti skel 

Pojištěni strojů nebo elektronických zařízeni pro případ jeji.ch poškozeni nebo zničeni nahodilou události 

Pojištěni pro případ loupeže přepravovaných peněz nebo ceni.n 

Pojištěni pro případ zpronevěry 

Pojištěni odpovědnosti. za újmu - základní 

Pojištěni odpovědnosti. za újmu - připojištěni 

Pojištěni odpovědnosti. za újmu - veřejná služba 

Celkové ročn{ pojistné před úpravou 

2. Slevy: 
Typ slevy 

Sleva za délku pojistného období 

Ji.ná sleva / přirážka 

Celkem sleva / pl'trá!ka 

Ročn{ pojistné 

111093 Kč 

8 402 Kč 

4 315 Kč 

8 800 Kč 

2 020 Kč 

5 400 Kč 

1500 Kč 

57 288 Kč 

7 933 Kč 

2 250 Kč 

209001Kč 

Výše slevy 

5% 

35% 

40% 

3. Pojistné po slevách: 
Celkové ročn{ pojistné po úpravě 125401Kč 

4. Pojistné obdob{: 
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím v délce 12 měsíců. 

s. Pojistné za pojistné obdob{ po zohledněn{ změn provedených tímto dodatkem je splatné: 
• k 1.1. 

každého roku 

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Vartabílnt symbol: 8603551535 

QR kód k vyplněni platebního příkazu 
na platbu prvního pojistného: 

Strana 12/21, PS 8603551535 tisk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Originál pro klienta 



6. Vypořádán{ nedoplatku 
Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistné období, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, čtní: 139 Kl. 

ČLÁNEK 4. 
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ 

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Víenna Insurance Group 

ČLÁNEK S. 
PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA 

1. Poj'istnik potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na 
trvalém nosíčt dat) Informace pro klienta a Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni a seznámil se s nírní. Pojistník 
st je vědom, že se jedná o důležité 'informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahuji upozorněni 
na důležité aspekty pojištěni 'i významná ustanoveni pojistných podmínek. 

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosíčt dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Poj'istnik si je vědom, že tyto 
dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), 
práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich porušení a další podmínky pojištěni a pojístrrík je jimt vázán stejně jako pojistnou 
smlouvou. 

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště čt sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto dodatku 
jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s j'iným'i údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, 
ve kterých je pojtstrríkem nebo pojištěným, využívány 'i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojístrrík souhlasí 'i pro 
případ, kdy pojístttelí oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště čt sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této 
pojistné smlouvy. 

5. Poj'istnik prohlašuje, že věd nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku nejsou k 
datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele. 

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povínnostt uveřejnění v registru smluv 
(dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se poj'istnik k jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách 
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje poitstttele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojístník souhlasí. Pokud je 
pojístník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při. vyplnění formuláře pro 
uveřejněni smlouvy v registru je pojtstník povinen vyplnit údaje o pojístítelt (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: 
n6tetn3 a do pole "Č{slo smlouvy" uvést: 8603551535. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni zajistí 
znečitelněni neuveřejni.telných 'informaci (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti 
účínnostt smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištěni, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajicich, vztahují 'i na období od 
data uvedeného jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do 
budoucna. 

ČLÁNEK 6. 
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. V následujici části jsou uvedeny základní 'informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto 'informace se na Vás uplatni, pokud jste 
fyzickou osobou. Vice 'informaci, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti podáni námitky v případě zpracováni na základě 
oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v nežtvotnírn 
pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa". 

2. Souhlas se zpracovánťm osobnťch údajů pro účely markettngu 
Pojistitel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše identifikafo{ a kontaktní údaje, údaje pro oceněn{ rizika pfi. vstupu do pojištěn{ a 
údaje o využíván{ služeb, a to pro účely: 

a) zasílání slev čt jiných nabídek třetích stran, a to 'i elektron'ickým'i prostředky, 

Strana 13/21, PS 8603551535 tisk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Originál pro klienta 



b) zpracováni Vaši.ch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojí.stí.tele za účelem vyhodnocení Vaších potřeb a zasílání 
relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro 
odlišné účely, použttí pokroči.lých analyti.ckých techrnk). 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, 
nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojí.stí.tele nebude možné plně přízpůsobít Vaši.m potřebám. Máte také 
právo kdykoli.v požadovat přistup ke svým osobním údajům. 
Poji.stník: □ SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracován{ osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

3.1 Zpracován{ pro účely plněn{ smlouvy a oprávněných zájmů pojistttele 
Poji.stník bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění ri.zi.ka při. vstupu do poji.štění a údaje o využíváni 
služeb zpracovává pojí.stí.tel: 

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, posouzení přijatelnosti. do poji.štění, správy a ukončeni poji.stné smlouvy 
a li.kvi.dace poji.stných událostí, když v těchto případech jde o zpracováni nezbytné pro plněn{ smlouvy, a 

b) pro účely zaji.štěni řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s poji.stnikem, zaji.štěni a soupoji.štěni, stati.sti.ky a cenotvorby 
produktů, ochrany právních nároků pojí.stí.tele a prevence a odhalováni poji.stných podvodů a ji.ných proti.právních jednání, když v 
těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojí.stí.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo 
kdykoli. podat námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neži.votním 
pojištění. 

3.2 Zpracován{ pro účely plněn{ zákonné povi.nnostt 
Poji.stník bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při. vstupu do pojištění pojí.stí.tel dále 
zpracovává ke splněn{ své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího dtstríbuct poji.štěni a zákona č. 69/2006 Sb., o 
prováděni mezi.národních sankcí. 

3.3 Zpracován{ pro účely pfťmého markettngu 
Poji.stník bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může pojí.stí.tel také zpracovávat na základě 
jeho oprávněného zájmu pro účely zasíláni svých reklamních sděleni a nabízeni svých služeb; nabídku od pojí.stí.tele můžete dostat 
elektroni.cky (zejména SMSkou, e-maílern, přes soci.álni sítě nebo telefoni.cky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců 
pojí.stí.tele. 
Proti. takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli. podat námi.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás pojí.stí.tel oslovoval s jakými.koli. 
nabídkami., zaškrtněte prosím toto pole: [X]. 

3.4 Povinnost pojistn{ka informovat tfet{ osoby 
Pojistník se zavazuje i.nformovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v 
poji.stné smlouvě, o zpracování jeji.ch osobních údajů. 

3.5 Informace o zpracován{ osobních údajů zástupce pojistn{ka 
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojtstrríka bere na vědomí, že její i.denti.fi.kační a 
kontaktní údaje pojí.stí.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření poji.stné smlouvy, správy a 
ukončení poji.stné smlouvy, li.kvi.dace poji.stných událostí, zaji.štění a soupoji.štění, ochrany právních nároků pojí.stí.tele a prevence a 
odhalování poji.stných podvodů a ji.ných protiprávních jednání. Proti. takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli. podat námi.tku, 
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neži.votním poji.štěni. 
Zpracován{ pro účely plněn( zákonné povi.nnostt 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat pojtstn(ka bere na vědom(, !e identtflkačn( a 
kontaktn( údaje pojistitel dále zpracovává ke splněn( své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího di.stri.buci. 
poji.štění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezi.národních sankcí. 

3.6 Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a 
že jste se před jeji.ch udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracován( osobních údajů v neHvotn(m pojištěn(, zejména s blížšt 
i.denti.fi.kací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvi.slosti. náleží. 

ČLÁNEK 7. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Návrh pojí.stí.tele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být poji.stníkem při.jat ve lhůtě stanovené poji.sti.telem, a není-li. 
taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojístníkoví. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky 
se nepovažuje za její při.jetí, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

2. Pojí.stí.tel neposkytne poji.stné plnění ani. ji.né plnění či. službu z poji.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba 
znamenaly porušeni mezi.národních sankcí, obchodních nebo ekonomi.ckých sankcí či. finančních embarg, vyhlášených za účelem udrženi 
nebo obnovení meztnárodrrího míru, bezpečnosti., ochrany základních li.dských práv a boje proti. terori.smu. Za tyto sankce a embarga se 

Strana 14/21, PS 8603551535 tisk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Orígtnál pro klienta 



považuji zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské uni.e, České republiky a Spojeného království Velké Bri.táni.e a 
Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporuji sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Poji.stnik obdrží 1 stejnopi.s(y), pojtstítel si. ponechá 1 stejnopi.s(y) 

4. Pokud je tento dodatek uzavírán elektronickými. prostředky a je poji.stnikem podepisován elektronickým podpisem ve smyslu 
příslušných právních předpisů, který neni uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejicich 
důvěru pro elektronické transakce, je podmínkou řádného uzavřeni dodatku zaplaceni běžného pojistného za první pojistné období, 
případně jednorázového pojistného nejpozději. do jednoho měsíce od data vystavení návrhu dodatku. Nebude-li. v případě uvedeném 
v předchozí větě běžné poji.stné za první poji.stné období, případně jednorázové pojistné zaplaceno v tam uvedené lhůtě, dodatek se od 
počátku ruší. Je-li. dodatek uzavírán elektronickými. prostředky, nejsou vyhotovovány jeho stejnopi.sy. 

ČLÁNEK 8. 
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE 12789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této poji.stné smlouvy nebyly shledány 
žádné nesrovnalosti. mezi. požadavky kli.enta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi. požadavky klienta a 
uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracováni pojistné smlouvy, pojtstítel upozorni poji.stnika (kli.enta) na tyto nesrovnalosti. 
samostatným dopisem. 

Tento dodatek obsahuje přílohy: 
• ZSU-500/20 - Zvláštní smluvní ujednáni k pojištěni odpovědnosti. za újmu 
• ODP-B-1/15 - Smluvní ujednáni pro připoji.štěni odpovědnosti. členů orgánu za ji.nou než či.stou fi.nančni újmu 

Dodatek uzavřen dne: 15. 7. 2024 

Jméno, příjmení / název zástupce poji.sti.tele (ziskatele):  
Zaměstnanec pojtstítele 
Ziskatelské číslo: 962 
Telefonní číslo: 
E-mai.l: 

":tLTLIU.\ SPOIU C!l(f\l! 'TO\' s.r.o. 
Boženy Němcové 552 _;2_ .J;11111 Chomutov 

IČ: 47308095. Ir,.·:\ /-1730XIJ95 
____ -~lc~·I.~: @ 

Po 

Strana 15/21, PS 8603551535 ttsk KNZ 15. 07. 2024, 10:15 Originál pro klienta 




